
Jadual pelaksanaan program pendidikan pencegahan dadah di sekolah menengah bagi 

bulan Julai 2009 dan 2008 

 
 
 

 

Bil. 
 

Nama Program/Aktiviti Julai 2009 Julai 2008 

Bil. 
Program 

Kehadiran/ 
Bil. Peserta 

Bil. 
Program 

Kehadiran/ 
Bil. Peserta 

 

1 
Kem Program Intervensi Pelajar 

(PIP) 

 

11 
 

400 
 

4 
 

162 

 

2 
Sekolah Gemilang Antidadah 

(SEGAK) 

 

1 
 

350 
 

0 
 

0 

 

3 
Ceramah, Pameran, Tayangan 

Video/ CEGAH 

 

62 
 

145,507 
 

172 
 

56,681 

 

4 
 

Program Ko-Kurikulum 
 

0 
 

0 
 

7 
 

710 

 

JUMLAH 
 

74 
 

146,257 
 

183 
 

57,553 
*Sumber: Bahagian Pencegahan, AADK 

 


